



Ejendommen Sølvgade 96 A/S

c/o Rekom Group A/S Niels Hemmingsens Gade
36
1153 København K
CVR-nr. 66027813

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.12.2020

Allan Steen Lyng
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendommen Sølvgade 96 A/S
c/o Rekom Group A/S Niels Hemmingsens Gade 36
1153 København K

CVR-nr.: 66027813
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Allan Steen Lyngø, formand
Adam Nederby Falbert
Jesper Scholtz

Direktion

Adam Nederby Falbert, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 263 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet investerer i investeringsejendomme, som måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der knytter sig naturligt en usikkerhed til fastsættelsen af afkastkravene, hvilket også er omtalt nærmere i note 1 i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		388.292	524.109
Andre finansielle indtægter	2	388.746	0
Andre finansielle omkostninger	3	(478.140)	(459.160)
Resultat før skat		298.898	64.949
Skat af årets resultat	4	(35.856)	668
Årets resultat		263.042	65.617
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		12.800.000	0
Overført resultat		(12.536.958)	65.617
Resultatdisponering		263.042	65.617

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		50.000.000	50.000.000
Materielle aktiver	5	50.000.000	50.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.785.267	0
Andre tilgodehavender		2.920.434	2.906.555
Finansielle aktiver	6	15.705.701	2.906.555
Anlægsaktiver		65.705.701	52.906.555
Andre tilgodehavender		12.976	175.975
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		62.221	62.221
Periodeafgrænsningsposter		42.461	0
Tilgodehavender		117.658	238.196
Likvide beholdninger		311.513	13.556.967
Omsætningsaktiver		429.171	13.795.163
Aktiver		66.134.872	66.701.718

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		16.729.660	29.266.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.800.000	0
Egenkapital		30.029.660	29.766.618
Udskudt skat		9.738.991	9.738.991
Andre hensatte forpligtelser		584.876	617.742
Hensatte forpligtelser		10.323.867	10.356.733
Gæld til realkreditinstitutter		24.922.900	24.998.317
Skyldig skat		35.856	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	24.958.756	24.998.317
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.934	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	718.850
Anden gæld		158.174	306.283
Periodeafgrænsningsposter		505.481	504.917
Kortfristede gældsforpligtelser		822.589	1.580.050
Gældsforpligtelser		25.781.345	26.578.367
Passiver		66.134.872	66.701.718
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	29.266.618	0	29.766.618
Årets resultat	0	(12.536.958)	12.800.000	263.042
Egenkapital ultimo	500.000	16.729.660	12.800.000	30.029.660

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet investerer i investeringsejendomme, som indregnes i årsrapporten til dagsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakt og erfaring med ejendommens omkostninger.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendomme, og dermed have en afsmittende effekt på ejendomsværdien.

Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 3,21% pr. 30.06.2020. Den anvendte afkastsats er, efter ledelsens vurdering, behæftet med en vis usikkerhed. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 6,7 mio.kr. for selskabets ejendom.

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	374.867	0
Renteindtægter i øvrigt	13.879	0
	388.746	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	17.100
Renteomkostninger i øvrigt	325.575	442.060
Øvrige finansielle omkostninger	152.565	0
	478.140	459.160

4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	35.856	(668)
	35.856	(668)

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	50.000.000
Kostpris ultimo	50.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000.000

Selskabets investeringsejendomme består af tyve beboelseslejemål på i alt 2.141 m² beliggende i København.

Investeringssejendomme skal, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, måles til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 3,21% pr. 30.06.2020. Ejendommen er værdiansat til 23.354 kr./m².

6 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	0	2.906.555
Tilgange	12.785.267	13.879
Kostpris ultimo	12.785.267	2.920.434
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.785.267	2.920.434

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	50.000	50.000	24.922.900	24.722.900
Skyldig skat	0	0	35.856	0
	50.000	50.000	24.958.756	24.722.900

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ANF Enterprises ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld udgørende 24.973 t.kr. er sikret ved pant i selskabets ejendom. Den pantsatte ejendom har en regnskabsmæssig værdi på 50.000 t.kr.
